РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01. 2019 № 4

сл.Криворожье

О внесении изменения
 в постановление Администрации
Криворожского сельского поселения
 от 31.12.2015 № 160

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2018 № 858, в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования  в Криворожском сельском поселении Администрация Криворожского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 31.12.2015 № 160 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Криворожского сельского поселения на долгосрочный период» изменение, дополнив пункт 2.2 раздела 2 приложения к нему после слов «шесть лет» словами «и более».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о.главы Администрации
Криворожского сельского поселения                                   А.Г.Боханов

Постановление вносит
сектор экономики и финансов Администрации
Криворожского сельского поселения

1